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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

от  09.11.2018    №40
	


Об исключении объектов муниципальной                                                                                 собственности из реестра муниципальной                                                                                       казны        и        реестра  муниципального 
имущества       Бобровичского   сельского 
поселения Ельнинского района Смоленской 
области

                 Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальной казне Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным  решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области от 24.10.2017 №26,  Уставом  Бобровичского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов  Бобровичского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:     
         1. Исключить из реестра муниципальной казны и реестра муниципального имущества Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области объекты муниципального имущества согласно приложению № 1.
 

  2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте  Администрации  Бобровичского  сельского  поселения  Ельнинского  района Смоленской  области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.                                                                                                                                       
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                             Р.Н. Малахова
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Бобровичского сельского поселения 

Ельнинского района Смоленской области

от 09.11.2018  №40           
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес (местонахождение) имущества
	Кадастровый (условный) номер
	Характеристики имущества
	Балансовая стоимость

	Начисленный износ
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Квартира
	Смоленская область,  
 г. Ельня,

 мкр. Кутузовский

д.3 кв.11
	67:08:0010135:195
	Общая площадь

40,0 кв.м.
	892097,00
	143726,90
	748370,20

	4
	Квартира
	Смоленская область, г. Ельня. ул. Смоленский большак
д.61 кв.58
	67:08:0010184:81
	Общая площадь

36,9 кв.м
	896580,00
	336217,50
	560362,50

	
	ВСЕГО
	
	
	
	1 788677,00
	479944,40
	1 308732,70
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